综合信用承诺书
     发展改革委：
本单位已知晓你机关告知的全部内容，现就所提交资金申请报告郑重承诺如下：
一、本单位已认真学习了相关法规和政策文件，了解了项目申报以及资金申请报告编制要求，承诺所申报项目满足申报条件，符合国家和省相关政策要求。
二、本单位承诺所提供申报资料均真实、合法、有效，与项目实际情况相一致，所需文件均经有权限部门审批同意，所提供的相关材料复印件均与原件内容完全一致。
三、本单位承诺申报项目单位及社会资本方未被列入严重失信主体名单，且在申报项目完工前保证不被列入黑名单。
四、经认真审核，所报投资计划和项目材料真实、合规，符合我市（县）财政承受能力和政府投资能力，不会造成地方隐形债务。

五、本单位承诺以上陈述真实、有效，是本单位真实意思的表示，愿承担法律后果。

经办人（签字）：

项目单位法人（签字）：

项目单位（盖章）：

年    月    日